



INTOZA s.r.o.
divize vzduchotechniky a chlazení
Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava

Město Český Těšín
Nam. ČSA 1/1

*Cenová nabídka na dodávku a montáž autonomní kouřové
signalizace do objektu MŠ Hrabinská*

Firma INTOZA divize Vzduchotechniky a chlazení předkládá cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Cena dodávky + montáže

11 922,- Kč bez DPH

Podklady ke vypracování:

Zadání investora, osobní prohlídka

Obsah nabídky:

- Dodávka a montáž 17 kusů autonomních kouřových čidel Solight s alarmem 85 dB a baterií 9V do prostoru mateřské školky dle podkladů PBŘ. V každém pavilonu bude umístěno autonomní kouřové čidlo v herně, ve třídě, v šatně a v chodbě vedoucí na otevřené prostranství. Jedno čidlo bude také umístěno v centrální chodbě.

Součástí cenové nabídky není:

- Vše co není uvedeno výše

Platební podmínky:

Budou dohodnuty ve smlouvě o dílo nebo objednávce

Platnost nabídky:

Předložená nabídka platí 1 měsíc

Dodací lhůty:

Do 15 pracovních dnů od objednání.

S přátelským pozdravem

Ing. Jan Cielecký
projektový manažer

NABÍDKA: Elektroinstalace v kotelně - MŠ Hrabinská

INVESTOR:

DATUM: 17.6.2022

VYPRACOVAL:

PROFESE: Elektro

ČÍSLO NABÍDKY: 22-069

Pořadové číslo	Popis výrobku	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Cena celkem
Materiál		ks/m			
01.01	Lišta na kabely hranatá Kopos LHD 40X40_HD bílá	25	88	2 206	
01.02	Silový kabel pevný CYKY-J 5 X 6	30	159	4 763	
01.03	OEZ 41641 Jistič LTN-20B-1	1	285	285	
01.04	Pevná plastová trubka Kopos 1525_KA světle šedá	6	27	162	
01.05	Příchytka pro pevnou plastovou trubku Kopos 5325_KB světle šedá	18	7	118	
01.06	Spojka pro ohebné i pevné plastové trubky Kopos 0225_KB světle šedá	6	14	84	
01.07	Famatel 39018 Rozvodnice ACQUA+ 39018 IP65,18mod.(1x18),na	1	1 772	1 772	
01.08	Jistič s proud. chráničem AMPARO 10 kA, 1+N, B10A, 30 mA	2	1 567	3 134	
01.09	Jistič s proud. chráničem AMPARO 10 kA, 1+N, B16A, 30 mA	1	1 644	1 644	
01.10	LED PC 2x30W, 4000K, 9628lm, IP65, šedá, 1570mm	1	4 744	4 744	
01.11	ABB Praktik 5518-2029 S Zásuvka dvojnásobná,IP44	1	257	257	
01.12	ABB Praktik 3553-01929 S Spínač jednopólový,řazení 1,IP44	1	130	130	
01.13	Silový vodič H07V-K 6,00 žlutozelená (CYA)	50	36	1 815	
01.14	Elektro Bečov I131307 Zemnicí svorka ZSA 16	16	26	413	
Celkem Materiál					21 524
Montáž		ks/m			
02.01	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	25	138	3 440	
02.02	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ²	30	88	2 632	
02.03	Napojení a úprava v rozvaděči stávajícím	1	2 580	2 580	
02.04	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	6	69	413	
02.05	Montáž rozvaděč do 20 kg	1	984	984	
02.06	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	3	210	630	
02.07	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stropní páskové se zapojením vodičů	1	351	351	
02.08	Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	1	217	217	
02.09	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	1	222	222	
02.10	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	16	182	2 917	
02.11	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm ² volně	50	35	1 755	
Celkem Montáž					16 139